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Wohnbauflächen (§ 1 Abs. 1, Nr. 1 BauNVO)W
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G Gewerbliche Bauflächen § 1 Abs. 1, Nr. 3 BauNVO)

Gemischte Bauflächen (§ 1 Abs. 1, Nr. 2 BauNVO)

Sonderbauflächen § 1 Abs. 1 Nr. 4 BauNVO)

Flächen für den Gemeinbedarf

Öffentliche Verwaltung

Schule

Kirchen und kirchlichen Zwecken dienende Gebäude und Einrichtungen

Gesundheitlichen Zwecken dienende Gebäude und Einrichtungen

Kulturellen Zwecken dienende Gebäude und Einrichtungen 

Sportlichen Zwecken dienende Gebäude und Einrichtungen

Feuerwehr

 

 

 

 

 

 

 

Sozialen Zwecken dienende Gebäude und Einrichtungen
 

Klassifizierte Straße (Bundes-, Landes- und Kreisstraßen) 
mit Ortsdurchfahrtsgrenze

Haupterschließungs- und Gemeindeverbindungsstraßen (GV)

Flächen für Versorgungsanlagen, für die Abfallentsorung
und Abwasserbeseitigung, sowie für Ablagerungen

Elektrizität

Abwasser - PW = Pumpwerk
- RÜ = Regenüberlauf
- RÜB = Regenüberlaufbecken
- RRB = Regenrückhaltebecken
- RKB = Regenklärbecken
- SKA = Sammelkläranlage

Wasser - WHB = Wasserhochbehälter
- BR = Brunnen

Hauptversorgungsleitung oberirdisch    
- KV = Stromleitung

Hauptversorgungsleitung unterirdisch  
- WL-DN = Wasserleiteitung
- A = Abwasser
- TALOIL = Erdölleitung
- GAS = Gasleitung
- fbg = Fernleitungs Betriebsgesellschaft

Sportplatz

Friedhof

Grünflächen öffentllich / privat

 

 

Spielplatz

Umgrenzung von Schutzgebieten und Schutzobjekten 
im Sinne des Naturschutzrechtes (§ 9 Abs. 6 BauGB)

Landschaftsschutzgebiet

Naturdenkmal

L

ND

Ortsrandeingrünung

Überschwemmungsgebiet HQ 100

Wasserflächen

Flächen für die Landwirtschaft (§ 9 Abs. 1 Nr. 18a BauGB)

Wald

 
A Aussiedlerhof

Flächen für Massnahmen zum Schutz, zur Pflege 
und zur Entwicklung von Natur und Landschaft

 1
AF Ausgleichsfläche

Lärmschutz

Gemeindegrenze

Richtfunkstrecke

Flurgrenze

Höhenlinie mit Angabe der Höhe ü.NN
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HQ100

B

Fläche für den Denkmalschutz

Einzeldenkmal

Bodendenkmal

VERFAHRENSVERMERKE
 1.  Aufstellungsbeschluss (§ 2 Abs.1 BauGB) vom   27.04.2017

 2.   Beschluss Vorentwurf vom   27.01.2020

 3.   Ortsübliche Bekanntmachung von Nr. 1 und Nr. 2 (§ 2 BauGB)               am      

          

 4.   Vorgezogenen Bürgerbeteiligung (§ 3 BauGB)           vom bis      

 5.  Auslegungsbeschluss (§ 3 BauGB) vom

 6.  Ortsübliche Bekanntmachung von Nr. 5 (§ 3 BauGB) am

 7.  Öffentliche Auslegung des Planentwurfes

      (§ 3 BauGB)                   vom bis

 8.  Beschluss des Flächennutzungsplanes (§ 6 BauGB) vom

 9.  Genehmigung (§ 6 BauGB) vom

10. Ortsübiche Bekanntmachung der Genehmigung (Wirksamkeit)

      gemäß § 6 Abs.5 BauGB vom

Für den Flächennutzungsplan:

Verwaltungsgemeinschaft
Rosenstein: Planbearbeiter

Heubach, den Mutlangen, den 27.01.2020 

LK&P. INGENIEURE GBR,
UHLANDSTRASSE 39,  73557 MUTLANGEN
TEL: 07171/10447-0     FAX: 07171/10447-70
POST@LKP-INGENIEURE.DE

_____________________ _________________________
Verbandsvorsitzender Herr Unterschrift
Bürgermeister Frederick Brütting

Ausgefertigt:

Es wird bestätigt, dass der Inhalt dieses Flächennutzungsplanes mit dem hierzu ergangenen 
Beschluss des Gemeinderates vom .......................  übereinstimmt und dass die für die 
Rechtswirksamkeit maßgebenden Verfahrensvorschriften beachtet wurden.

Verwaltungsgemeinschaft
Rosenstein 
Heubach, den ............... _____________________________

Verbandsvorsitzender Herr
                                                                          Bürgermeister Frederick Brütting
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FLÄCHENNUTZUNGSPLAN

OSTALBKREIS

Flora-Fauna-Habitat-GebietFFH

Fläche für dem Luftverkehr 

  
Bauhof

FestplatzFP

Abfallentsorgung / Wertstoffcontainerplatz

Bolzplatz
  

Fläche Bahnanlagen

  
Post

P P+R Ruhender Verkehr - Parkplätze und park+ride Plätze

  
Schützenhaus

Verkehrsflächen

 
Landeplatz

Flächen für Versorgungsanlagen

Gas 

Grünflächen

 

 

Grünanlage / Grünfläche

Dauerkleingärten

Flächen für den Immissionsschutz

Wasserflächen

Fläche für die Wasserwirtschaft

Flächen für die Landwirtschaft und Wald

Flächen für den Naturschutz

Denkmalschutz

Sonstiges

Bildstock / Feldkreuz

Flächen deren Böden erheblich mit umweltgefährdenden Stoffen 
belastet sind - Altlasten

Schutzgebiete
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Netze BW 110KV-Freileitung

43
5.0
0

420.00

425.00

43
0.0
0

435.00

435.00

440.00

440.00

445
.00 44

5.0
0 445.00

445.00

450.
00 450.00

450.00

450.00

45
5.0
0

455.00

455.00

455.00

460.
00

460.00

460.
00

460.00

46
5.0
0465.00

470.00

FFH

Hackbankbach Wa 2

Sc
hö

nh
ar

dt
er

 K
lin

ge
 W

a 2

Schönhardter Klinge

L

FFH
FFH


	Lay-3 [FNP]
	1/Lay-3
	2/Lay-3
	1/Lay-4


